FUNDAçÂO SERVIçOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA - FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

EDITAL FUNSAU/NA N' 03/2020

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NO O7l2020

NOVA ANDRADINA/MS

NORBERTO FABRI JUNIOR, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina-
FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3o do art.
17, da Lei no 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Preliminar do
Processo Seletivo Simplificado no 0712020, a fim de selecionar profissionais para prestar
serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos termos da
CLT, como segue:

1 . DO RESULTADO PRELIttitNAR

í.í - A Relação contendo o Resultado Preliminar e a ClassiÍicaÉo dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

í.2 - Número de vagas

1 .2.1 01 (Um) Farmacêutico Generalista ou Bioquímico

L2.2 02 (Dois) Auxiliar de Farmácia

2 - DA CONVOCAçÃO

2.í - Os candidatos aprovados serão convocados conÍorme a necessidade da administração do
Hospital Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no Resultado
Final, através de edital de convocação que será disponibilizado no site www.funsau-
na.ms oov.br, por envio de mensagens SMSMhatsApp, ligâção telefônica, bem como será
afixado no mural do Hospital Regional e divulgado no Diário Oficial da Prefeitura Municipal de
Nova Andradina; sendo de responsabilidade do candidato o acompanhamento de todos os atos
do presente Processo Seletivo.

Nova Andradina/MS, 20 de maio de 2020

r?r*zw.?#,;a Nesri
Prêsidente da Comissão Organizadora

dô PSS 07/2020

Norbêrto iJu lor
Diretor Ge N

1

Av, EulenÍ de Oliveira Uma, 71- Bairro DurvalAndrade Filho
Nova Andíadioa/Ms - Fone/Fax: (67) 3441-5050 | www.funsau-na.ms.gov.bí '*+

Sislema
Único de
Saúde

J
I

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA - FUNSAU.NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

0r. FRANCTSCO DANTAS MANIçOBA

ANEXO I DO EDTTAL No 03/2020 - PSS No 07t2020

FARMACÊUfl CO GENERALISTA OU BIOOUíMICO

AUXILIAR DE FARMÁCIA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO cLASSTFTCAçÃO

LILIANE CALDEIRA FUSO 65,00 1o

GLAUCIA CRISTINA ESTER RODRIGUES DE AGUIAR 36,00 20

RILKA BENITI BARBOSA 23,00 30

MILTON DE OLIVEIRA ANTUNES GAGO 14,00 40

NATACHA RAMOS ASSUMPÇÃO 02,00 50

NOME DO CANDIDATO PONTUAçÂO cLASSTFTCAçÃO

PRICILA FERNANDES DE SOUZA SILVA 44,00 1o

GEORGE JOAQUIM DA SILVA 44 00 20

LETICIA TORRES AVELINO DA PAZ 28,00 2O

ROSILEI MARTINS TOLENTINO 2,00 4o

APARECIDA FAUSTINO DE OLIVEIRA 0,00 5o

LARISSA FERREIRA DELGADO 0,00 6o

CAROLINE RIBEIRO DENIZ 0,00 7o

2
Sistêma
Único do
Saúd.

Av. Eulenk de Oliveiía Uma, 71 - BahÍo DuÍvalAndrade Filho
Nova Andradina/Ms - Foírê/Fax: (67) 3441-5050 | www.Íun5au-na.ms.gov.br '*+

RESULTADO PRELIMINAR